
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.013.744

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 
ბრძანება №967

2009 წლის 5 ნოემბერი 
ქ. თბილისი
,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და „საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „მ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. ქ. თბილისის გლდანი-ნაძალადევის რაიონის №164 საჯარო სკოლას დაემატოს ზოგადი განათლების პირველი – დაწყებითი საფეხური და სწავლება განახორციელოს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურებზე.

2. ქ. თბილისის გლდანი-ნაძალადევის რაიონის ზაჰესის საჯარო სკოლას შეეცვალოს სახელწოდება და ეწოდოს ”დაბა ზაჰესის საჯარო სკოლა”.

3. ქ. თბილისის გლდანი-ნაძალადევის რაიონის დაბა ზაჰესის საჯარო სკოლას შეეცვალოს მისამართი და მისამართად განესაზღვროს – დაბა ზაჰესი, თავისუფლების №22.
4. შეტანილ იქნეს ცვლილება ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112, მუხ. 1233) დამტკიცებულ დანართი №2-ში გათვალისწინებულ გლდანი-ნაძალადევის რაიონის საჯარო სკოლების ნუსხაში და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

გლდანი-ნაძალადევის რაიონი
	№
	სკოლის დასახელება
	
სკოლის მისამართი
	საფეხურები

	1
	№7 საჯარო სკოლა
	ა.მესხიშვილის ქ.40
	დაწ-საბ-საშ

	2
	№8 საჯარო სკოლა
	ცქიტიშვილის ქ. №11
	დაწ-საბ-საშ

	3
	№9 საჯარო სკოლა
	გ. სააკაძის ქ. №29
	დაწ-საბ-საშ

	4
	№10 საჯარო სკოლა
	ც. დადიანის ქ. №189
	დაწ-საბ-საშ

	5
	№11 საჯარო სკოლა
	ც. დადიანის ქ. №160
	დაწ-საბ-საშ

	6
	№12 საჯარო სკოლა
	გ. ჭყონდიდელის ქ. №85
	დაწ-საბ-საშ

	7
	№13 საჯარო სკოლა
	ღოღობერიძის ქ. №3
	დაწ-საბ-საშ

	8
	№14 საჯარო სკოლა
	ღოღობერიძის ქ. №10
	დაწ-საბ-საშ

	9
	№15 საჯარო სკოლა
	გუდამაყრის ქ. №3
	დაწ-საბ-საშ

	10
	№16 საჯარო სკოლა
	სარაჯიშვილის გამზ. №9
	დაწ-საბ-საშ

	11
	№132 საჯარო სკოლა
	გლდანის მე-6 მ/რ, ხერგიანის ქ. №16
	დაწ-საბ-საშ

	12
	№39 საჯარო სკოლა
	გლდანის მას. 1-ლი მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	13
	№45 საჯარო სკოლა
	სარაჯიშვილის ქ. №25
	დაწ-საბ-საშ

	14
	№48 საჯარო სკოლა 
	თემქის მე-11 მ/რ, 1-ლი კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	15
	№59 საჯარო სკოლა
	გლდანულა
	დაწ-საბ-საშ

	16
	№69 საჯარო სკოლა
	გლდანის მე-7 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	17
	№79საჯარო სკოლა
	გლდანის 1-ლი მიკრო
	დაწ-საბ-საშ

	18
	№71 საჯარო სკოლა
	გლდანის მე-8 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	19
	№112 საჯარო სკოლა
	ც. დადიანის ქ. №28
	დაწ-საბ-საშ

	20
	№113 საჯარო სკოლა
	ც. დადიანის №86
	დაწ-საბ-საშ

	21
	№114 საჯარო სკოლა
	დ. გურამიშვილის ქ. №29
	დაწ-საბ-საშ

	22
	№115 საჯარო სკოლა
	გლდანის მე-8 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	23
	№118 საჯარო სკოლა
	ლიბანის №22
	დაწ-საბ-საშ

	24
	№119 საჯარო სკოლა
	ლიბანის შესახვევი №12
	დაწ-საბ-საშ

	25
	№129 საჯარო სკოლა
	სამღერეთის ქ. №9
	დაწ-საბ-საშ

	26
	№133 საჯარო სკოლა
	ვარდისუბნის ქ. №8
	დაწ-საბ-საშ

	27
	№136 საჯარო სკოლა 
	გლდანის –,,ა” მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	28
	№138 საჯარო სკოლა
	თემქის მე-10 ბკვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	29
	№141 საჯარო სკოლა
	დ. გურამიშვილის ქ. №14
	დაწ-საბ-საშ

	30
	№142 საჯარო სკოლა
	თემქის მე-3 მ/რ, მე-2 კვ.
	დაწ-საბ-საშ

	31
	№143 საჯარო სკოლა 
	ურეკის ქ. №5 (თემქა)
	დაწ-საბ-საშ

	32
	№148 საჯარო სკოლა
	თემქის მე-11 მ/რ, მე-2 კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	33
	№149 საჯარო სკოლა 
	თემქის მე-11 მ/რ, მე-3 კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	34
	№154 საჯარო სკოლა 
	თემქის მე-4 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	35
	№159 საჯარო სკოლა
	თემქის მე-3 მ/რ, მე-5 კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	36
	№160 საჯარო სკოლა
	გლდანის მე-2 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	37
	№167 საჯარო სკოლა
	გლდანის მე-2 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	38
	№173 საჯარო სკოლა
	გლდანის მე-3 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	39
	№174 საჯარო სკოლა
	მუხიანის 1-ლი მ/რ ნონეშვილის გამზირი
	დაწ-საბ-საშ

	40
	№175 საჯარო სკოლა
	მუხიანის მე-3 მ/რ, დუმბაძის პროსპექტი
	დაწ-საბ-საშ

	41
	№177 საჯარო სკოლა
	გლდანის მე-5 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	42
	№181 საჯარო სკოლა
	მუხიანის მე-4 ბ მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	43
	№190 საჯარო სკოლა
	სამღერეთის 3
	დაწ-საბ-საშ

	44
	№191 საჯარო სკოლა
	გლდანის მე-5 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	45
	№120 საჯარო სკოლა 
	ავჭალა, უწერის №6
	დაწ-საბ-საშ

	46
	№32 საჯარო სკოლა 
	სანზონა, ჩარგლის ქ. №24
	დაწ-საბ-საშ

	47
	№164 საჯარო სკოლა
	თემქის მე-9 კვარტალი
	დაწ-საბ-საშ

	48
	№207 საჯარო სკოლა
	ჩარგლის ქ. 34
	დაწ-საბ-საშ

	49
	№208 საჯარო სკოლა
	გლდანის მე-3 მ/რ
	დაწ-საბ-საშ

	50
	№6 საჯარო სკოლა 
	თიანეთის გზატკეცილი №25
	დაწ-საბ-საშ

	51
	დაბა ზაჰესის საჯარო სკოლა
	დაბა ზაჰესი, თავისუფლების №22
	დაწ-საბ-საშ


3. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ნ. გვარამია
PAGE  
2

